

# BRNĚNSKÁ OBALOVNA, S.R.O.

160 068

TOVÁRNÍ Č.P.756 Č.OR. 3  
CZ - 620 00 BRNO

IČO: 64506924 DIČ: CZ64506924  
OR - číslo: odd.C, vl.22624 Obch. rejstřík: KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ  
Bank: Raiffeisenbank a.s. SČB: 5500 Účet 5080014308

833/02/1010 ŘÍPA

Správa a údržba silnic  
Jihomoravského kraje,  
příspěvková organizace kraje  
Žerotínovo náměstí 449/3  
602 00 Brno

IČO 70932581  
DIČ CZ70932581  
č.zákazn. 8800122  
List 1  
Značka ŘEZNÍČKOVÁ

Tovární č.p. 756 č. or. 3  
620 00 Brno  
DIČ: CZ64506924

04-BRNO OBLAST BRNO

## FAKTURA - daňový doklad

účet.měsí 01/2016  
Číslo 2016100003  
Den vyst. 18.01.2016

Fakturuje vám asfaltový beton:

Datum/DL	Množ. / MJ	Text	Jedn.cena	Celková suma	%
04.01.16 00044016	2,00 t	Canader mix paleta ARNT20 BR11-071-B0	3.476,00	6.952,00	21
15.01.16 00055004	4,00 t	Canader mix paleta ARNT20 BR11-071-B0	3.476,00	13.904,00	21
		Základ daně D 83J00 - 601227		20.856,00	
		21,00% DPH D 369010 - 343030		4.379,76	
		<b>Fakt.suma MD 230000 - 311000</b>	<b>CZK</b>	<b>25.235,76</b>	
		15.01.2016 Datum uskutečnění plnění			
Sumy druhů : 41097	6,00 t	Canader mix paleta ARNT20			
		Platba do 08.02.2016 (21 dní) netto.			
		Vystavila, zaúčtovala: Zdeňka Řezníčková tel.00420 545423770, 00420 724004493			
		VÁŽENÍ OBCHODNÍ PARTNEŘI UPOZORŇUJEME NA ZMĚNU BANK.SPOJENÍ, PROSÍM UPRAVTE SI PLATEBNÍ ÚDAJE: 5080014308/5500			

**SÚS JmK - oblast Brno**  
Tovární č.p. 756 č. or. 3  
DIČ: CZ64506924  
Č.j.: 22 -01- 2016  
K vyřízení: \_\_\_\_\_  
Počet příloh/listů: \_\_\_\_\_

Při úhradách zadejte č. FA 2016100003 jako variabilní číslo

IBAN: CZ09 5500 0000 0050 8001 4308 BIC: RZBCCZPPXXX



Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje  
Žerotínovo náměstí 449/3  
Brno 602 00

Číslo objednávky  
**22/22160023/2016**

Ze dne: 04.01.2016

70932581  
CZ70932581

**Dodavatel:**

**Brněnská obalovna, s.r.o.**  
Tovární  
62000 Brno-Chrlice  
64506924 CZ64506924

Druh dokladu	22
Číslo dokladu	22160023
Rok	2016
Dodací lhůta	
Způsob dopravy	
Místo určení	Moravany a Podolí
Vyřizuje	Ing. Souček Zdeněk

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Brno  
Ořechovská 35  
Brno  
619 64

Objednáváme u Vás studenou balenou

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Canader ARNT20	3 476,00	7,00	t	21,00	29 441,72

Správa a údržba silnic  
Jihomoravského kraje,  
příspěvková organizace kraje  
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO  
IČO: 709 32 581 (25)

Vystavil: Bdinková Danuše

Orientační cena objednávky: 29 441,72

- 4 - 01 - 2016

datum

.....  
správce rozpočtu

- 4 - 01 - 2016

datum

.....  
příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny): 30

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).